
公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

ニセコ地域における外
国規格の無線機使用禁
止に係る周知啓発広報
の請負

支出負担行為担当官代理
北海道総合通信局総務部長
川崎 信治
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年12月26日

株式会社ヤマト

虻田郡ニセコ町字有島106
番地1

7430001051926 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

1,419,000 -

フリーWi-Fi等を利用し
た外国規格の無線機使
用禁止に係る周知啓発
用コンテンツの配信の
請負

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長
髙田 義久
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年12月19日

エヌ・ティ・ティ・ブロードバ
ンドプラットフォーム株式会
社
東京都千代田区内神田3
丁目6番2号

1010001079404 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

1,980,000 -

北海道総合通信局
事務室の防音壁設置等
作業の請負

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長
髙田 義久
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年10月25日

協和建設株式会社

札幌市白石区中央2条5丁
目8番23号

6430001004744 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

1,507,000 -

北海道総合通信局の
事務室等照明LED化の

請負

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長
髙田 義久
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年7月31日

東光電気工事株式会社
北海道支社

札幌市中央区北1条西3丁
目3番地22

1010001024087 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

7,260,000 -

令和６年度遠隔方位測
定設備センサの置局調

査の請負

支出負担行為担当官
北海道総合通信局長
髙田 義久
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年7月26日

日本テクニカル・サービス
株式会社

東京都世田谷区池尻三丁
目１０番３号

9010901009056 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

1,210,000 -

令和６年度電波利用環
境保護周知啓発強化期
間における広報の業務

請負

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月18日

表示灯株式会社札幌支社

札幌市中央区北5条西6ｰ
2-2

7180001040070 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

6,037,900 -

令和６年度自動車運行
管理業務の請負

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

日本道路興運株式会社

東京都新宿区西新宿6-6-
3

7011101016571 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

2,997,885 - 単価契約

北海道総合通信局にお
ける行政事務補助のた
めの労働者派遣

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

株式会社ＴＥＩ

東京都港区芝公園2-11-
13-505

2010401017945 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

8,253,795 - 単価契約

自動車用ガソリン等の調達
及び洗車業務の請負
（北海道管区行政評価局・
北海道総合通信局・北海道
経済産業局 共同調達）

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

出光リテール販売株式会
社 北海道カンパニー

札幌市白石区東札幌１条２
丁目2-16 オピスビル札幌
３階

2010001126403 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

3,202,955 -

単価契約

北海道管区行政
評価局、北海道
経済産業局との

共同調達

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日 行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考
物品役務等の名称及び

数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

令和６年度運送作業請
負契約(北海道管区行
政評価局・北海道総合
通信局・北海道経済産
業局 共同調達）

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

ヤマト運輸株式会社

北海道札幌市厚別区厚別
中央3条1-2-30

1010001092605 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

1,730,795 -

単価契約

北海道管区行政
評価局、北海道
経済産業局との

共同調達

令和６年度コピー用紙
購入契約(北海道管区
行政評価局・北海道総
合通信局・北海道経済
産業局 共同調達）

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

株式会社エム・マツバラ

北海道札幌市豊平区月寒
東4条9-5-11

9430001002761 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

3,045,229 -

単価契約

北海道管区行政
評価局、北海道
経済産業局との

共同調達

令和６年度事務用品類
の購入(北海道管区行
政評価局・北海道総合
通信局・北海道経済産
業局 共同調達）

支出負担行為担当官
廣重 憲嗣
北海道総合通信局長
北海道札幌市北区北8条西2-
1-1

令和6年4月1日

株式会社染谷商会

北海道札幌市豊平区豊平
5条10-2-32

2430001009193 一般競争入札
同種の他の予定価格を
類推させるおそれがあ
るため公表しない。

2,077,781 -

単価契約

北海道管区行政
評価局、北海道
経済産業局との

共同調達


